２０１９年５月９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、２０１９年５月１３日（月）より、フリーアナウンサー

の川田裕美さんが出演する新テレビＣＭを放送しますので、お知らせいたします。また、当行ホームペ

ージにて、テレビＣＭに連動したＷＥＢ動画も配信いたします。

 川田裕美さんは大阪府のご出身で和歌山大学を卒業されるなど、当行が営業地盤とする地域とゆかり

が深く、２０１６年より当行のイメージキャラクターを務めていただいています。今回新たに制作した

テレビＣＭは、前回（２０１６年１０月～２０１８年３月放送）のＣＭと同様に書道をモチーフとして、

紀陽銀行が「こえるべきもの」を川田さんに書きあげていただいた美しい文字が印象的なＣＭとなって

います。また、ＣＭをご覧になったお客さまにＷＥＢ動画にも興味を持っていただけるよう、ＷＥＢ動

画と連動した内容としました。

ＷＥＢ動画は、川田さんが紀陽銀行の行員として、ユニークな方法で相続についてお客さまにご説明

したり、紀陽銀行のポータルアプリ「キヨスマ！」をご紹介したりと、バラエティ豊かな５本を配信し

ます。

紀陽銀行は、「どんな課題にも本気で向き合い、お客さまの期待をこえる銀行」をめざし、今後もよ

り良い商品の開発やサービスの提供に努めてまいります。

＜ＴＶＣＭ「こえる篇」＞

新テレビＣＭの放送およびＷＥＢ動画の配信開始について

＜ＷＥＢ動画「世代をこえる篇」＞

＜ＷＥＢ動画「期待をこえる篇」＞

＜ＷＥＢ動画「あたりまえをこえる篇」＞

＜ＷＥＢ動画・「想像をこえる篇＞

＜ＷＥＢ動画・「建前をこえる篇」＞

以 上